
        

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 marca 2019 r. 

Poz. 571 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 marca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wzorów formularzy oświadczeń o prowadzeniu  

działalności gospodarczej i o stanie majątkowym 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez 

osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1393 oraz z 2019 r. poz. 371 i 492) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie określenia wzorów 

formularzy oświadczeń o prowadzeniu działalności gospodarczej i o stanie majątkowym (Dz. U. poz. 1162) w § 1 w pkt 3 

wyrazy „osób określonych w art. 1 oraz w art. 2 pkt 1‒2a, 3‒5 i 7‒11 ustawy” zastępuje się wyrazami „osób określonych 

w art. 1 oraz w art. 2 pkt 1‒2a, 3‒5, 6d i 7‒11 ustawy”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




